Lit.: Schum, Verzeichniss, 1887, S. 246-247; Markowski, Repertorium commentariorum (Amploniana), 1987, S. 186; Gottschall, in: Die Bibliotheca Amploniana, 1995, S. 80; Eifler, Handschriften, in: Europa in Weimar (2008), S. 30, 32. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit grünem Lederüberz. u. mit Kette; h. a. in verkehrter Richtung zum Texte auf Pp.-Zettel die Sign.: 4m phil. nat.

(Schum:) Bl. 1--138. super octo libris phisicorum Aristotelis. Anf. wie F. 350. Ende: primum motorem non esse corpus nec virtutem in corpore. Expl. lib. Bl. 138 Von etwas späterer Hand in Minuskel unmittelbar hierunter: Expl. commentum Av. sup. libr. phys. I. W.; am unteren Rande des Bl. in Cursive: Expl. iste liber, sit scriptor crimine liber. Der Prologus Averrois steht in Cursive auf der Rückseite des Vorbl.  
Bl. 141--191. super tribus Anf. wie F. 318 Nr. 6. Ende: visus et auditus et hoc manifestum est. Expl. iste tractus (!) hic, quia finitus est

liber, ut placet expositori; ferner wie oben: [Bl. 191] Expl. commentum Av. sup. libr. de an. I. W.  
Bl. 191'-275. super quatuor libris de celo et mundo Aristotelis (a Michaele Scoto translata). Rubr.: Tibi Stephane de Proivino (!) hoc opus, quod ego Michael Scotus dedi Latine ex dictis Aristotelis, specialiter commendo et, si aliquid Aristoteles incomplete dimisit de constitutione mundana in hoc libro, recipies cum supplementis ex libro Alpetangii (!), quem similiter dedi Latine et es in eo exercitatus. Anf.: Maxima cognicio nature et sciencia-. Quia iste liber primus, in quo loquitur de rebus sensibilibus. Ende: in compositis et executi sumus in hoc perfecte. Et sic completa est intencio nostra in hoc tractatu et sic finitus est liber celi et mundi.  
Bl. 275--284. super duobus libris de generatione et corruptione Aristotelis. Anf. wie F. 79 Nr. 11. Ende: individua eorum revertantur, idem videlicet eciam necessarium est.  
Auf der Rückseite des Rückbl. Verzeichn. von Quaestionen auf obige Werke bezüglich in Cursive jener Zeit.

**(neu:) Fasz. I: Vorblatt IVrecto-Vorblatt IVverso**

Pergament · Frankreich oder Deutschland · 2. Hälfte 14. Jahrhundert

Vorblatt IVrecto: leer

**Vorbatt IVversoa-Vorblatt IVversob: Averroes: 'Commentarius in Physicam Aristotelis' in der Übersetzung des Michael <Scotus> (Exzerpt)**

Vorblatt IVversoa: *Intentio nostra in hoc sermone est glossare librum Aristotelis qui dicitur Auditus naturalis...*